
UCHWAŁA NR 56/VIII/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości na rzecz gminnej instytucji kultury – 
Suchedniowskiego Ośrodka Kultury „Kuźnica” w Suchedniowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 56 ustawy z dnia 21 sierpnia ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260, z 2017 r. poz. 624, 820, 1509, 1529, 1595)  
uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wyposażenie w majątek, poprzez przekazanie w drodze darowizny na własność dla 
Suchedniowskiego Ośrodka Kultury „Kuźnica” w Suchedniowie, wolnych od obciążeń i zadłużeń 
nieruchomości zabudowanych, stanowiących własność Gminy Suchedniów:

1. działki nr 2465/2 o pow. 0,7878 ha i nr 2465/11 o pow.0,0794 ha położone  w Suchedniowie przy ul. 
Bodzentyńska 18, dla której w Sądzie Rejonowym w Skarżysku - Kamiennej prowadzona jest księga wieczysta 
nr KI1R/00010570/1.

2. działka nr 1134/4 o pow. 0,6547 ha położona w obrębie Mostki gm. Suchedniów, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Skarżysku - Kamiennej prowadzona jest księga wieczysta nr KI1R/00013764/9.

3. działka nr 269 o pow. 0,2900 ha położona w obrębie Michniów gm. Suchedniów, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Skarżysku - Kamiennej prowadzona jest księga wieczysta nr KI1R/00016347/1.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca                                                             
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 74335697-89B8-4234-90C6-4304A7CAC49C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Instytucje kultury prowadzą działalność kulturalną w oparciu o ustawę z dnia
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. z 2012 r. poz.406 ze
zm.). Są jednostkami posiadającymi osobowość prawną, działają na podstawie aktu o ich utworzeniu oraz
statusu nadanego przez organizatora.

Przekazanie prawa własności na rzecz Suchedniowskiego Ośrodka Kultury „Kuźnica”
w Suchedniowie, nastąpi w formie umowy notarialnej.

Proponowana uchwała ma na celu uporządkowanie stanu prawnego w zakresie gospodarowania
majątkiem komunalnym. Oddanie nieruchomości na własność dla instytucji kultury, ułatwi prowadzenie
zadań statutowych i inwestycyjnych.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 74335697-89B8-4234-90C6-4304A7CAC49C. Podpisany Strona 1




